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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego znak
IHIT/P/52/2017 na: Dostawa drobnego sprzetu medycznego (zadania 1-21)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy Zadania nr 13 poz.

Wnosimy o dopuszczenie sterylnego bezpiecznego zestawu do ewakuacji ptynu z optucnej w sktad

ktorego wehodzi:

e igla Verresa 14G, luer-lock z dwutorowym tepym mandrynem cofajgcym sie podezas penetracii
powlok i wysuwajgcym si¢ automatycznie w jamie ciata, posiadajaca na igle dodatkowy zawor
zamykajacy, oraz optyczny wskaznik na igle

e  strzykawka trzyelementowa o pojemnosci 50-60ml luer — lock,
e worek 2000ml , posiadajgcy zawor spustowy,

e  dren zestawu dtugosci 130 cm zakonczony koncdwka Luer-Lock z kranikiem tréjdroznym
wyposazonym w przylgcze luer-lock umozliwiajaca przepompowywanie ptynu strzykawka z jamy
ciata do worka

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 2
Dotyezy SIWZ

Dot. pelnomocnictwa

W zwiazku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyczacych zakresu petnomocnictwa w ww postepowaniu,
zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wystarczajace dla Zamawiajgcego bedzie
zlozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobg umocowang do zaciggania zobowigzan i
skladania oswiadczen woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktérym wskazana osoba
umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwotan, a takze
przytaczania si¢ do postgpowan wszczetych na skutek wykorzystania srodkéw ochrony prawnej przez
innych wykonawcow oraz podpisywania dokumentow za zgodno$é z oryginatem.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w petnomocnictwo.

Pytanie 3
Dot. §5 pkt 2 wzoru umowy

7. uwagi na to, iz termin postgpowania zostal ustalony na okres krotszy niz 24 m-ce od dnia podpisania
umowy, zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie asortymentu, ktérego
gwarancja obejmowac bedzie okres 12 m-cy od daty kazdorazowej dostawy.




Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 4
Dotyczy Zad. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wydzieli¢ poz. 1-3 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wziecie udziatu w
postepowaniu wigkszej liczbie wykonawcow i zaoferowanie wysokiej jakosci kaniul w korzystnej cenie ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Dotyczy Zad. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1, poz. 1 dopusci: kaniule bezpieczne dozylne z portem, z automatycznie
aktywujgcym sig plastikowym zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu z kaniuli w petni
zabezpieczajgcym operatora przed przypadkowym zaktuciem i nieprzewidziang ekspozycja na krew po -
wycofaniu igly, wykonane z poliuretanu, z 3 dobrze widocznymi paskami kontrastujacymi w RTG, z
koreczkiem portu bocznego domykanym standardowo, posiadajace filtr hydrofobowy, opakowanie
Jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), umozliwiajace aseptyczne wyjecie
kaniuli, rozmiary:

* 22G (0,90) - dt. 25mm; przeptyw 42 ml/min

* 20G (1,00)- dt. 32mm; przeptyw 59 ml/min

* 18G (1,30) - dL. 32mm; przepltyw 103 ml/min S —

* 17G (1,50)- dt. 45mm; przeptyw 155 ml/min

* 16G (1,75)- dl. 45mm; przeptyw 225 ml/min

* 14G (2,00)- dt. 45mm; przeptyw 290 ml/min ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 6

Dotyczy Zad. 1

Czy Zamawiajacy w poz. 2 dopusci: opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy
medycznej), umozliwiajgce aseptyczne wyjecie kaniuli ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 7
Dotyezy zadania 1

Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci: kaniule bezpieczne dozylne bez portu, z automatycznie aktywujacym
si¢ plastikowym zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu z kaniuli w pelni zabezpieczajacym operatora
przed przypadkowym zaktuciem i nieprzewidziang ekspozycja na krew po wycofaniu igty, wykonane z
poliuretanu, z 3 dobrze widocznymi paskami kontrastujgcymi w RTG, posiadajgce filtr hydrofobowy,
opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), umozliwiajace
aseptyczne, igla z wglebieniem przy ostrzu, wyposazone w przezroczystg komore kontrolng ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 8
Dotyczy zadania 8

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 8 dopusci: przezroczyste butelki z wytloczong skalg objetoscei o
pojemnosci 200 ml dla pozycjinr 11 3 oraz 600 ml dla pozycji 4 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.



Pytanie 9
Dotyczy zadania 8

Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 8 poz. 1 i 3, dopusci zlozenie oferty z butlami o pojemnosci
200ml, wyposazonymi w czytelng wypukla skalg pomiarowa, spetniajacymi pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz

Zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 10
Dotyczy zadania 8

Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 8 poz. 4, dopusci ztozenie oferty z butlami z czytelna, wypukla
skalg, spetniajacymi pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 11
Dotyezy zadania 21 poz. 1

Czy w pak 21 poz. 1 Zamawiajgcy dopusci wymienniki ciepta i wilgoci ,,sztuczny nos” sterylny, o
wydajnosci nawilzania 28,5 mg H20/1 przy Vt 500 ml speniajacy pozostate wymogi STWZ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

S - . | O s
Dotyczy zadania 21 poz. 2

Czy w pak 21 poz. 2 Zamawiajacy dopusci filtry oddechowe elektrostatyczne z wydzielonym
celulozowym wymiennikiem ciepla i wilgoci o masie 28 gr., skutecznodci filtracji p. Wirusowej i p.
Bakteryjnej 99,999% wydajnosci nawilzania 33 mg H20/Iprzy Vt 500 ml; oporze przeptywu 2,7 cm H20
przy 60 I/min i przestrzeni martwej 51 ml. Tak jak obecnie stosowane w Panstwa szpitalu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13

Dotyczy zadania 7 pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania produkt DualCap™ w kolorze niebieskim stosowany do
beziglowych zaworéw, zawierajacy 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), w petni aseptyczny,
usuwajacy drobnoustroje ( CRBST ) o dziataniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do uzycia
przez 7 dni.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14

Dotyczy zadania 7 pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci korek pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wW/w rozwiazanie.

Pytanie 15

Dotyczy zadania 7 pozycja 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 5 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 16

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz

Zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 17
Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki wykonane z widkniny SMS o gramaturze 35g/m2
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 18

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiajgcy dopuscei spodenki wykonane z widkniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 19
Dotyczy zadania 9 poz 5
Czy w miejsce pierwotnych parametrow okreslonych w specyfikacji Zamawiajgcy wyrazi zgode na
- zaoferowanie narzgdzia do usuwania polipow i ciat obeych, wykonane z siatki poliestrowej o wymiarach
3 em x 5,5 em, srednicy zewnetrznej ostonki 2,5 mm, dlugosci roboczej 230 ¢m, sterylne, jednorazowego
uzytku ?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 20

Dotyczy zadania 10, poz.1-3, 5-7.

Czy Zamawiajacy, w trosce o zachowanie uczeiwej konkurencji, dopusci do postepowania system do
odsysania Vacsax, (firma brytyjska), pod warunkiem bezptatnego doposazenia w kompatybilne pojemniki
wielorazowe? Oferowany system jest najnowoczesniejszy na ryku, ze wzgledu na opatentowana,
antybakteryjng technologi¢ produkcji wktadow i pojemnikow, zapewniajaca, ze drobnoustroje typu
bakterie E-coli oraz gronkowca sg unicestwiane i nie namnazajg (co jest potwierdzone badaniami
laboratoryjnymi).

Oferowany system charakteryzuje si¢ pojemnikami wielorazowymi bez przylaczen typu préznia (nie dot.
poj. 31.) - wszystkie przylaczenia w pokrywach wkladow jednorazowych. Wktady posiadajg w pokrywie
dwa krocee (pacjent, proznia); krociec — port pacjenta ma sr. zew. 7 mm i rozszerza sie (dostosowany jest
do drenow o r6znej rednicy). Wklady do odsysana ortopedycznego (port 12mm) dostepne opcjonalnie
(poj. 21.). Wymiana wkladow jest czynnoscia nieskomplikowang i przebiega sprawnie, poniewaz
pokrywy wkiadu nie trzeba dociskac¢ do kanistra, ani tez specjalnie ustawiaé. Pozostate jak w SIWZ.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 21

Dotyczy zadania 10, poz.1-3, 5-7.

Czy Zamawiajacy dopusci w zestawie dren o $r. wew. 5,6 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 22
Dotyczy zadania 10, poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki 4kg , z odpowiednim przeliczeniem ilosci?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 23

Dotyczy zadania 10, poz.1-3, 5-7.

Czy Zamawiajacy dopusci dren z tacznikami: antyzagigciowy — antyzagieciowy z mozliwoscig
przycinania, CH 257

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 24
Dotyczy zadania 10, poz.12-16

Czy Zamawiajacy wydzieli powyzsze pozycje do osobnego zadania, ze wzgledu na brak zwigzku
funkcjonalnego oraz wymogu kompatybilnosci pomiedzy tymi produktami, a pozostatymi w zadaniu.
Utrzymanie dotychczasowych wymagan SIWZ skutkowaé bedzie tym, ze wazna oferte, niepodlegajaca
odrzuceniu, ztozy¢ bedzie mogt tylko jeden dystrybutor, firma Beryl Med.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25
Dotyezy wzoru umowy

- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 3 poprzez zamiane stéw odsetki
ustawowe™ na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych™?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 26

Dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie 27
Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1 pkt 2) i 3):

Wykonaweca jest zobowigzany do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kary umownej:

2) w wysokosci 0,2% wartosei brutto przedmiotu umowy dostarczonego z
opoéznieniem, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu
umowy w terminie okreslonym w § 3 ust. 1 pkt. 1.2, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy,

3) w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego
wymianie, za kazdy rozpoczety dzien opoznienia w wymianie przedmiotu umowy
w terminie okreslonym w § 5 ust. 3, jednak nie wiecej niz 10% wartodci
brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie.
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.



Pytanie 28
Dotyczy Zadania 11, poz. 5, strzykawka 20 ml

Zwracam si¢ z prosbg o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 29
Dotyczy Zadania 11, poz. 1, strzykawka 1 ml

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 1 ml trzyczesciows, koncowka Luer, strzykawka posiada biaty
kontrastujacy w stosunku do cylindra ttok. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 30
Dotycezy Zadania 11, poz. 1, strzykawka 1 ml

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 3 czesciowa? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 31

—Dotyczy Zadania ll,poz. 6, 7strzykS0ml-— — —
Proszg o doprecyzowanie na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiajgcy, w celu zapewnienia
Zamawiajacemu asortymentu w petni kompatybilnego z obecnie stosowanym w szpitalu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze z uwagi na biezace zakupy nowych pomp Zamawiajacy nie jest w stanie
wskaza¢ konkretnych typéw pomp. Obecnie Zamawiajgcy w posiadaniu ma m.in. pompy firmy Ascor i
Medicart.

Pytanie 32
Dotyczy Zadania 11, poz. 8

Prosze o doprecyzowanie, co Zamawiajacy ma na mysli piszac ,.stozkowa konstrukcja ttoka™? Czy chodzi
o kori jak na rysunku ponizej:

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze stozkowa konstrukcja tloka wyposazona jest w gumowe uszczelnienie tloka,
ktore skonstruowane jest w ten sposob, ze lek jest w catosci usuwany réwniez z koncéwki Luer.



Pytanie 33
Dotyczy Zadania 11, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke z nastepujacg koncowka ttoka, pozwalajacg wystrzyknaé
zawartos¢ substancji z cylindra strzykawki:

Odpowiedz
Zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 34
Dotyczy Zadania 1, poz. 1

Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie kaniul o nastepujacych parametrach:
e Wykonana z biokompatybilnego poliuretanu, nazwa handlowa VOLEX
e Wyposazona w cztery paski radiocieniujgce
e Wyposazona w niskoci$nieniowy zawor, ktory utatwia wprowadzenie ptynu i jednoczesnie
zapobiega jego nawrotowi
e Posiada samozamykajacy si¢ korek portu bocznego kodowany kolorystycznie
Gtadka miekka, elastyczna powierzchnia
e Wyposazona w zastawke antyzwrotng umozliwiajgca odpowietrzenie kaniuli po naktuciu zyty,
zabezpieczajacg przed wyciekiem krwi typu “BLOOD STOPPER”
e Elastyczne skrzydetka zapewniaja latwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegaja jej przesuwaniu i
obracaniu,
e Skosna plaszczyzna skrzydetek zapewnia lepsza stabilizacje w zyle
Igta silikonizowana, potrojnie scieta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej
zapewniajaca bezbolesne wklucie
Nasadka chroni igle i cewnik przed kontaminacja
Minimalny opér podczas zabiegu iniekcyjnego spowodowany niskim wspdtczynnikiem tarcia
Cienkie scianki cewnika pozwalaja na maksymalny przeptyw ptynow
Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna
Opakowanie gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszezelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem
(papier klasy medycznej, tj. papier-folia)
e Na opakowaniu jednostkowym zawarta informacja o $rednicy, dtugosci kaniuli, przeptywach; data
sterylizacji, waznosci, nazwa materiatu z ktdrego wykonana jest kaniula

Kolor Rozmiar kaniuli Rozmiar cewnika w | Przeplyw ml/min
(GAUGE) mm

Pomaraniczowy 14 G 2,20x 45 290

Szary 16 G 1,70 x 45 180

Biaty 17G 1,50 x 45 130

Zielony 18 G 1,20 x 45 90




1.20x 38
Rézowy 20G 1,00 x 32 37
Niebieski 22G 0,80 x 25 33
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 35

Dotyezy Zadanie 1, poz. 2

Prosz¢ o dopuszczenie kaniuli w sztywnym opakowaniu typu papier klasy medycznej. Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 36

Dotyczy Zadanie 1, poz. 2

Prosz¢ o dopuszczenie kaniuli wykonanej z PTFE. Zaréwno PTFE jak i FEP to teflon, z tym ze PTFE jest
podwdjnie czyszczonym teflonem Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

~Pytanied7

Dotyczy Zadanie 1, poz. 3, 4

Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na ztozenie Zamawiajgcemu
atrakcyjnej oferty cenowej przez wieksza licze wykonawcdw.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 38

Dotyczy Pakiet 9 — poz. 1

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé balony do poszerzania zwezen przetykowych,
balony o zmiennej srednicy, dtugose¢ balonu: 5,5 cm; $rednice balonu: 6-8, 8-10, 10-12, 12-15, 15-18, 18-
20 mm. Diugos$¢ robocza 230 em. Wspdtpracujacy z kanatem endoskopu o $r. 2,8 mm, Srednica cewnika
7 Fr; pakowane pojedynczo?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Wymagana dtugos¢ balonu musi by¢ 8 cm.

Pytanie 39

Dotyczy Pakiet 9 — poz. 2

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé jednorazowe kleszcze biopsyjne o zwiekszonej
pojemnosci topatek, z igla lub bez igly, z podwojnym systemem ciegiel umozliwiajgcych otwieranie sie
szczypiec zawsze bez wzgledu na sposdb zagigcia; z podwojnymi otworami w szczekach, lyzeczki
owalne standardowe, bez funkeja biopsji stycznych; pokryte hydrofilng powloka redukujacg tarcie i
ulatwiajaca przejscie przez kanat roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagieciu; Srednica
szczek 2,3mm; diugos¢ 160 i1 230; z markerami sygnalizacyjnymi informujgcymi o momencie wysuniecia
kleszczy z kanatu roboczego, wspolpracujace z kanatem roboczym 2.8mm i 3,2mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Kleszcze biopsyjne musza mie¢ funkcje styczna.

Pytanie 40

Dotyczy Pakiet 9 - poz. 3

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowa¢ bronchoskopowe szczypce biopsyjne
jednorazowego uzytku: dlugos¢ robocza 120 cm, dostepna srednica szczek 1,8 mm, bez wykonania



biopsji stycznej. Lopatki wyposazone w zabki rozmieszczone na calym obwodzie i podwdjne otwory
zapewniajgce mozliwos¢ pobrania odpowiednio duzego wycinka. Niepowlekane na calej dlugosci.
Wspolpracujace z kanatem bronchoskopu o $rednicy 2,0 mm 12,8 mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Bronchoskopowe szczypce biopsyjne musza mie¢ funkcje
styczna.

Pytanie 41

Dotyczy Pakiet 9 — poz. 4

Czy Zamawiajgcy pozwoli zaoferowac petle do polipektomii jednorazowego uzytku wykonane z
usztywnionego plecionego drutu dtugos¢ robocza 230 em, srednica ostonki 2,3 mm, srednica otwarte;j
petli: 10mm, 15mm, 25mm, 35mm, ksztatt owalny oraz petle wykonane z usztywnionego drutu
pojedynczego o srednicy 6mm, 10mm, 15mm, 25mm 35mm dostepne ksztatty: owalne; do polipektomii
na zimno?

Odpowiedz

Zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 42

Dotyczy Pakiet 9 — poz. 5

Czy Zamawiajacy pozwoli zaoferowac Troéjwymiarowe narzedzie - koszyk do usuwania polipow i cial

obcych, wykonane z drutu oraz siatki nylonowej, w petni obrotowy dwudrutowy koszyk. Dlugos¢
—narzedzia 230 cm, $rednica ostonki 2,3 mm, $rednica peth 35pam?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 43

Dotyczy Pakiet 10 — poz. 1

Czy Zamawiajgcy pozwoli zaoferowac zestawy do opaskowania zylakow przelyku zawierajgce 6
podwigzek wykonanych z materiatu hypoalergicznego, podwigzki zamontowane w sposob
nieograniczajacy pola widzenia. Zestaw wyposazony w port przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji,
przytaczany do gtowicy. Zestaw z mechaniczng, dzwigkowa i wizualng sygnalizacjg momentu uwolnienia
podwiazki potaczony z nasadka za pomoca gigtkiego, plecionego sznurka utatwiajacego zamontowanie
zestawu; Opaski utatwiajace obserwacje miejsca obliteracji podezas krwawienia w innym kolorze niz
przedostatnia opaska, sygnalizujgca pozostanie ostatniej na nasadce?

Odpowiedz

Zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 44

Dotyczy zapisow umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastgpujgca zmiang istniejgcego zapisu:

,,Okres waznosci przedmiotu zamowienia nie moze by¢ krétszy niz 24 miesiace od daty dostawy do
Zamawiajacego z zastrzezeniem do pierwszego uzycia dla wyrobow jednorazowych”.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie 45

Dotyczy zapisow umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nastepujacg zmiang istniejgcego zapisu:

.. W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego waznosci, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad

w terminie 14 dni od dnia rozpatrzenia reklamacji za zasadng”

Odpowiedz

Zamawiajgey informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.



Pytanie 46
Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1)

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% na 5%.
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie 47

Dotyczy zapiséw projektu umowy § 6 ust. 2)

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,2% na 0,1%.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie 48
Dotyczy zapiséw projektu umowy § 6 ust. 3)

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,2% na 0,1%.
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie 49
Dotyczy Zadania nr 8, pozycja 1

- Czy Zamawiajacy dopusci butelke 7 proznia 200ml. z podwojna toczong skalg w kolorze pojemnika, jak

na ponizszym zdjeciu (zdj@gisoglqdowe)? Pozostale parametry zgodne.

T s v e o v

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 50

Dotyczy Zadania nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci dreny z PVC typu Redon o dtugosei 70cm, bez tacznikow?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie, w jakiego typu tgczniki maja by¢
wyposazone dreny.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza dreny bez tgcznika, ale o dtugosci 50 cm.

Pytanie 51

Dotyczy Zadania nr 8, pozycje 3 - 4

Czy Zamawiajgcy dopusci butelke z préznia, z dlugim przewodem taczacym, z podwojng tloczong skala
w kolorze pojemnika, jak na ponizszym zdjeciu (zdjecie pogladowe)? Pozostate parametry zgodne.
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Odpowiedz
Zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 52

Dotycezy Zadania nr 15, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnos$é¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert
wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 53

Dotyczy Zadania nr 20, pozycje 3, 4, 8

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foley’a o mozliwosci utrzymania do 7 dni?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 54

Dotyczy Zadania nr 20, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik do pobierania probek z drzewa oskrzelowego o poj. 100ml?
Odpowiedz

Zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 55

Dotyczy Zadania nr 20, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foley’a o mozliwosci utrzymania do 30 dni, bez strzykawki z
roztworem gliceryny w zestawie?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 56

Dotyczy zapisow SIWZ

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie wysylania faktury osobno nie wraz z towarem,
gdyz w przypadku naszej firmy towar wysylany jest z magazynu natomiast faktury z biura, obydwa te
miejsca znajdujg si¢ za granicg RP w dwach réznych krajach, co uniemozliwia wysytanie towaru i
faktury razem. Do kazdej dostawy dotaczony jest dokument WZ, faktura w formie papierowej
dostarczana jest w ciggu 5 dni roboczych. Istnieje mozliwo$¢ przesylania faktury w formie elektroniczne;
na adres mailowy wskazany przez Zamawiajgcego, zamiast faktury przesyltanej droga pocztowa, wybor
opcji nalezy do Zamawiajacego. Faktura w formie elektronicznej zostanie dostarczona nastepnego dnia
roboczego po dniu wyslania zaméwionego towaru. Czy Zamawiajgcy dopuszcza, ktéras z mozliwosci?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza przestanie faktury w formie elektronicznej na adres mailowy wskazany przez
Zamawiajgcego w umowie.

Pytanie 57

Dotyczy zapisow SIWZ

Czy Zamawiajacy w zakresie Zadania nr 4 i 21 wyrazi w zgodg na przesylanie faktur wylacznie w wersji
elektronicznej w formie dokumentu PDF?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza przestanie faktury w formie elektronicznej na adres mailowy wskazany przez
Zamawiajgcego w umowie.

Pvytanie 58
Dotyczy zadania 4
Czy w zakresie Zadania Nr 4, pozycja nr 1, 2 i 3 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnikow
wyposazonych w zestaw w odporng na zaginania prowadnicg o dlugosci 60cm wykonana z Nitinolu z
markerem do przylaczenia odprowadzenia EKG bez kabelka, z iglg bez zastawki bocznej z markerem
USG oraz strzykawka Raulersona z zastawkg hemostatyczng w ttoku?
Odpowiedz
_Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. S —

Pytanie 59
Dotyczy zadania 4

Czy w zakresie Zadania Nr 4, pozycja nr 1 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnikéw do naczyi
centralnych o pojemnosci wypelnienia kanatow wewnetrznych 0.57ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie 60

Dotyczy zadania 4

Czy w zakresie Zadania Nr 4, pozycja nr 2 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnikéw do naczyn
centralnych o pojemnosci wypelnienia kanalow wewnetrznych 0.42ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 61
Dotyczy zadania 4

Czy w zakresie Zadania Nr 4, pozycja nr 3 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnikow
dwuswiattowych o Srednicy zewngtrznej 7Fr i kanatach wewnetrznych 14G i 18G o wypehieniu 0.57ml i
0.40ml z przeptywami 10ml/ sekunde przez kazdy z kanatléw cewnika z powloka bakteriobdjcza G+ i G-
oraz przeciwgrzybiczg potwierdzona badaniami klinicznymi wykonang z kompozycji chlorheksydyny
oraz sulfadiazyny srebra?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 62
Dotyczy zadania 21

Czy w zakresie Zadania Nr 21 pozycja nr 1 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie filtréw do rurek
tracheostomijnych typ .,sztuczny nos” bez automatycznie otwieranego portu do odsysania?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.
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Pytanie 63

Dotyczy zadania 21

Czy w zakresie Zadania Nr 21 pozycja nr 2 Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie sterylnych filtrow o
skutecznosei filtracji przeciwbakteryjnej, przeciwwirusowej i przeciwpratkowej na poziomie 99,999% o
wadze 32g, zwrot wilgoci przy VT 500 ml 37, mgH20/1, opér przy przepltywie 601/min. 1,8 cm H20,
objetosé 38ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie 64
Dotyezy zadania 12 Poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o odpowiedz czy wymaga beziglowego portu do pobierania probek
wyposazonego w okienko podgladu stuzgce do kontroli obecnosci moczu i procesu pobierania probek tak
jak obecnie z powodzeniem stosowany w panstwa placéwce?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 65
Dotyczy zadania 12 Poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o odpowiedz czy zestaw do pomiaru diurezy godzinowej ma mie¢ mozliwosé
podwieszania zestawu na min. 3 niezalezne sposoby?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Z-ea DYREK['ORA
Instytutu Hematologii i I fuzjologii
ds. Lecznigtwa

dr hab. med. Jaroskaw Piszcz
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